Томская область
Кожевниковский район

Совет Песочнодубровского сельского поселения

РЕШЕНИЕ № 33

с. Песочнодубровка                                                                         14. 04. 2006г.

О составе информации, вносимой

в муниципальную долговую книгу

Администрации Песочнодубровского

сельского поселения

В соответствии со ст. 121 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

ст. 8 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Песочнодубровское сельского поселения,

Совет Песочнодубровского сельского поселения решил:

1. Утвердить состав информации вносимой в муниципальную долговую книгу и форму муниципальной долговой книги Песочнодубровского сельского поселения согласно приложению.

2. Установить, что Администрация Песочнодубровского сельского поселения передает информацию, содержащуюся в муниципальной долговой книге, в финансовый отел Администрации Кожевниковского района в установленные сроки.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономике, финансам и социальным вопросам.

Глава  Песочнодубровского

сельского     поселения                                                                   П. А. Шель